Kassenbuch
Badminton-Club Ritihof

2021 Kasse Bank Status
Datum | Art der Ausgabe / Einnahme Soll Haben Status Soll Haben Status | Kasse + Konto
01.01 | Kassenbestand und Banksaldo per 31.12.2020 246.35 246.35 0.00 0.00 246.35
08.06 | Beitrage 2021 (1x20.--) Matthias (twint) 20.00 266.35 266.35
08.06 | Shuttle bei Brack (Matthias) 63.20 203.15 203.15
24.11 | Shuttle bei Brack (Matthias) 71.45 131.70 131.70
30.11 | Beitrage 2021 (1x20.--) Chrigi (twint) 20.00 151.70 151.70
30.11 | Beitrage 2021/22 (2x20.--) Paul 40.00 191.70 191.70
03.12 | Shuttle Bezug Regula (1 Réhre) 14.30 206.00 206.00
03.12 | Beitrage 2021/22 (2x20.--) Regula 40.00 246.00 246.00
03.12 | Beitrage 2021/22 (2x20.--) Rene 40.00 286.00 286.00
03.12 | Beitrage 2022 (1x20.--) Delia (twint) 20.00 306.00 306.00
03.12 | Beitrage 2021 (1x20.--) Thorsten (twint) 20.00 326.00 326.00
03.12 | Beitrage 2021/22 (2x20.--) Robin (twint) 40.00 366.00 366.00
03.12 | Beitrage 2021/22 (2x20.--) Timo (twint) 40.00 406.00 406.00
03.12 | Rest. Ritihof, 12 x Spaghetti-Plausch (a 20.--) 240.00 166.00 166.00
Total 374.65 540.65 0.00 0.00
31.12 Saldi 166.00 0.00 166.00
2022 Kasse Bank Status
Datum | Art der Ausgabe / Einnahme Soll Haben Status Soll Haben Status || Kasse + Konto
01.01 | Kassenbestand und Banksaldo per 31.12.2021 166.00 166.00 0.00 0.00 166.00
01.02 | Beitrage 2022 (1x20.--) Jonathan 20.00 186.00 186.00
15.02 | Beitrage 2022 (1x20.--) Benedikt 20.00 206.00 206.00
Total 0.00 206.00 0.00 0.00
31.12 Saldi 206.00 0.00 206.00
2023
01.01 | Kassenbestand und Banksaldo per 31.12.2022 206.00 206.00 0.00 0.00 206.00
06.01 | Beitrage 2022/23 (2x20.--) Kai (twint) 40.00 246.00 246.00
06.01 | Beitrage 2022/23 (2x20.--) Delio (twint) 40.00 286.00 286.00
06.01 | Beitrage 2022/23 (2x20.--) Fritz (twint) 40.00 326.00 326.00
06.01 | Beitrage 2023 (1x20.--) Robin (twint) 20.00 346.00 346.00
06.01 | Rest. Erle, Umtrunk Clausturnier (2022) 69.50 276.50 276.50
11.01 | 5 x 6 Shuttles (Dosen bei racketsports.ch) 77.00 199.50 199.50
11.01 | Beitrage 2022/23 (2x20.--) Thorsten (twint) 40.00 239.50 239.50
11.01 | Beitrage 2023 (1x20.--) Paul 20.00 259.50 259.50
17.01 | Beitrage 2023 (1x20.--) Oliver (twint) 20.00 279.50 279.50
17.01 | Beitrage 2022/23 (2x20.--) Robi (twint) 40.00 319.50 319.50
Total 146.50 466.00 0.00 0.00
17.01 Saldi 319.50 0.00 319.50
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